I N D E X.

<p>Magia naturalis ab ideis proficisci tur, 50</p> <p>Magia naturali Aegyptij, Magi, et Chal- dai magnam operam dederunt. 50</p> <p>Malum est bonum imperfectum. 50</p> <p>Malum nullam habet subsistentiam in rerum uniuersitate. 119</p> <p>Mali et boni id solū principiū esse potest, quod agit ex uoluntate. 82</p> <p>Mali quicquid accidit, sub boni condi- tione coloratur. 121</p> <p>Mali natura est perdere, ac dissoluere. 119</p> <p>Mala non fluunt à stellis, 80</p> <p>Mala non sunt in Deum, & in Mentē conijcienda. 121</p> <p>Mala per consecutionem sunt genera- ta. 124</p> <p>Malorum caussa sunt penēs Deum ui- res benefica. 119</p> <p>Manilius existimauit in anima esse con- sistendum. 27</p> <p>Manicheorū absurda opinio de duobus principijs inter se contrarijs. 120</p> <p>Materia est caussa cuiuscunque incon- cinni, quod in his accidit. 82</p> <p>Materia non est caussa ordinis, & distin- ctionis, 49</p> <p>Materia quaecūque uidetur accipere, non uerè accipit, 50</p> <p>Mathematica res quo differāt ab ideis, & sensibilibus, inter qua sunt inter- iecta. 58</p> <p>Maumetis opinio fabulosa. 134</p> <p>Maximus Tyrius quo argumento Damo- nes cōfirmauerit. 88. Decipitur existi- mans nostras animas hac uita iam functas esse Demones. 88</p> <p>Eiusdem locus, quod anima sit sui iu- ris 155. opinio, & locus, unde sint ma- la, cū Deus bona agat. 123</p> <p>Medioximi, 10</p> <p>Medium, in quo ponitur anima mundi à Plat. quid sit, uariè exponitur. 65</p>	<p>Mens alicui sine anima dari non pot. 58</p> <p>Mens cur à Platonis fuerit inducta inter Deum, & aīam interiecta. 27</p> <p>Mens cur Vnitas dicta sit à Pythago- ricis, 24. 54</p> <p>Mēs ē exēplar totius pulchritudinis. 20</p> <p>Mens est primò pulchrum, & per se pul- chrum. 37</p> <p>Mens est faber, & architectrix huius mundi, 8</p> <p>Mens est fons multitudinis. 19</p> <p>Mens est id, quod primò gignitur. 32</p> <p>Mens est mundus intelligibilis. 40</p> <p>Mens est numerus, & multitudo immo- bilis, 17. 18</p> <p>Mens est primus opifex, à quo cuncta ha- bent, quod agant. 151</p> <p>Mens est Vnum multa. 25</p> <p>Mens manat ex Deo. 30</p> <p>Mens fit ex Deo minimè agitato. 31</p> <p>Mens in Deum intendo fit multiplex, atque omniformis. 32</p> <p>Mens in seipsa cuncta intelligit, 37</p> <p>Mens intelligit per essentiam. 38</p> <p>Mens non consultat in suis functio- nibus. 103</p> <p>Mens non potuit condere uniuersum, quod sui esset aut simile penitus, aut dissimile. 106</p> <p>Mens prouidet mundo sua natura, & essentia. 105</p> <p>Mens mundi curationi potissimū est pre- posita. 99</p> <p>Mens omnium mundanorum est cura- trix. 101</p> <p>Mens quomodo efficiatur ens, uiuens, & intelligens, 33</p> <p>Mentis munera in prouidendo. 110</p> <p>Mentis munera sunt esse, uiuere, & in- telligere. 33</p> <p>Mentis proprius est ordo formarum. 13</p> <p>Mentis prouidentia, 107</p> <p>Mentis uaria nomina, 32. 33</p> <p>Menti secundus gradus diuinitatis est assignatus. 12</p>
--	--